ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

3ª CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL – EDITAL 001/2024

A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados

em geral, a convocação para processo admissional de:

CRISTINA RIBEIRO PEREIRA candidata para vaga  de  SUPERVISOR DE TI, em
substituição de W I L L I A N  I D E L F O N S O  F E R R E I R A , candidato
desclassificado por desistência da vaga.

MARIA LUSIMARY DA SILVA SOUSA  candidata para vaga  de AUXILIAR DE
LIMPEZA, em substituição de A N A  M A R I A  G O N Ç A L V E S
A L V E S , candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

LOURENILDE DE SOUSA BORGES candidata para vaga  de AUXILIAR DE
LIMPEZA, em substituição de I Z A B E L  C R I S T I N A  P E R E I R A  D O S
S A N T O S ,  candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

HELEN PRESLEY DOS SANTOS candidata para vaga  de AUXILIAR DE LIMPEZA,
em substituição de R O D R I G O  D A  C O S T A  S I L V A ,  candidato
desclassificado por ausência na entrega da documentação.

ALZIRA CARNEIRO DA SILVA  candidata para vaga  de AUXILIAR DE LIMPEZA,
em substituição de T A C I A N A  S E R A M I S  V I E I R A  D A  S I L V A ,
candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

WILIAN CHARLES CALDEIRA DE OLIVEIRA  candidata para vaga  de ASSISTENTE
DE ALMOXARIFADO SÊNIOR, em substituição de I R A N  P E R E I R A  D O S
S A N T O S ,  candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

VANESSA FERREIRA NUNES BARBOSA candidata para vaga  de T É C N I C O
D E  E N F E R M A G E M , em substituição de CRISTIANE ARAUJO DE SALES,
candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

DEBORA CRISTINA UEDA DE ARAUJO candidata para vaga  de T É C N I C O
D E  E N F E R M A G E M , em substituição de FRANCINILDES FONSECA
FERREIRA CARDOSO,  candidato desclassificado por  ausência na entrega da documentação.

JANESSON DOS SANTOS ARAGÃO candidata para vaga  de T É C N I C O
D E  E N F E R M A G E M , em substituição de JACIARA RODRIGUES
GONÇALVES,  candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

ALCIANA ALVES FIGUEIREDO  candidata para vaga  de T É C N I C O  D E
E N F E R M A G E M , em substituição de RODRIGO TAVARES DE LOUREDO
REIS,  candidato desclassificado por  ausência na entrega da documentação.

FRANCIMAR COSMO VIEIRA DE LIMA candidata para vaga  de T É C N I C O
D E  E N F E R M A G E M , em substituição de ROGERIO PEREIRA FONSECA,
candidato desclassificado por  ausência na entrega da documentação.

JOSINA PEDRO DA SILVA candidata para vaga  de T É C N I C O  D E
E N F E R M A G E M , em substituição de SHIRLEY GUEDES DOS SANTOS
SHIBATA,  candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

GISLANE FERREIRA SANTOS candidata para vaga  de T É C N I C O  D E
E N F E R M A G E M , em substituição de TATIANE DOS SANTOS FONTES,
candidato desclassificado por ausência na entrega da documentação.

Solicitamos aos candidatos convocados, que compareçam no endereço abaixo, no dia

09/06/2024 às 10h30m, portando todos os documentos previstos no ANEXO II do Edital de

Processo Seletivo 001/2024.

Local: HOSPITAL ESTADUAL DE ÁGUA LINDAS

Endereço: R. 19, 792-902 – Parque da Barragem, Água Lindas de Goiás – GO, 72910-

000

1

	ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ
	A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE
	Endereço: R. 19, 792-902 – Parque da Barragem, Água Lindas de Goiás – GO, 72910-000